PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1641/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0019.0005624/2023-49,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os integrantes da Ouvidoria Geral do MPPI, para participação na terceira
edição do Evento Cidade Inclusiva, dias 11 e 12 de maio de 2023, conforme especificado abaixo:

DATA SERVIDOR/ESTAGIÁRIO LOCAL

11/05/2023

Clênio Marques Gouveia - Mat. 305

Centro Estadual de Educação
Profissional Prefeito João
Mendes Olímpio de Melo-
Premen Norte, situado à Rua
Área Leão, S/N, Vila Operaria,
Teresina-PI.

Laiane Rosa da Silva – Mat. 2527

Samuel Uiratan Pereira Marinho – Mat. 382

12/05/2023

Rylene Borges Ribeiro - Mat. 324

Izaura Veloso da Silva Neta - Mat. 20049

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de maio de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 08/05/2023, às 13:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0476068 e o
código CRC 826607F9.